



Disclosure 信息披露

2019年2月19日 星期二
zqsb@stcn.com (0755)83501750

A22

(上接A21版)

总监一名,副总裁兼董事会秘书一名。公司高级管理人员基本情况如下:

姓名	职位	任职期间
崔金海	总裁	2016年9月20日-2019年9月19日
程宏	副总裁	2016年9月20日-2019年9月19日
黄文剑	副总裁、财务总监	2016年9月20日-2019年9月19日
杜先举	副总裁、董事会秘书	2016年9月20日-2019年9月19日

公司现任高级管理人员均由公司董事会聘任,各高级管理人员简历如下:
崔金海,公司董事长、总裁,其简历请参见本节“七、(一)董事会成员”。
程宏,公司董事、副总裁,其简历请参见本节“七、(一)董事会成员”。
黄文剑,公司董事、副总裁、财务总监,其简历请参见本节“七、(一)董事会成员”。

杜先举,公司董事、副总裁、董事会秘书,其简历请参见本节“七、(一)董事会成员”。
(四)董事、监事、高级管理人员在其他单位兼职情况
截至招股意向书签署日,发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员在其他单位兼职情况如下:

姓名	在公司职位	兼职单位	兼任职务
崔金海	董事长、总裁	Leader Well	董事
		山海国际	董事
		Speedy Sky	董事
		New Century	董事
陈尚华	董事	Sinoace	董事
		Speedy Sky	董事
		山海国际	董事
		枝江兴商行	董事
程宏	董事、副总裁	Newerage	董事
		Speedy Sky	董事
		在在建工程	434,790.11
		宁夏宏美华年投资管理有限公司	董事
杜先举	董事、副总裁、董事会秘书	Long Max	董事
		Speedy Sky	董事
		Mega Make	董事
		宁夏宏美华年投资管理有限公司	监事
黄文剑	董事、副总裁、财务总监	武汉世纪泽康投资管理有限公司	董事
		国收通科技股份有限公司	董事
		湖北长江资本(股权)投资基金管理有限公司	董事
		湖北平融高新技术服务创业投资服务中心(有限合伙)	执行事务合伙人委派代表
赵剑华	董事	武汉亿创资产管理有限公	总经理
		武汉恒丰科技投资有限责任公	监事
		武汉汉兴实业发展股份有限公	董事长
		湖北长江德源投资管理有限公司	董事
蔡元庆	独立董事	武汉京安股权投资基金管理有限公	总经理
		北京宏源联合投资管理有限公司	总经理
		湖北长江产业(股权)投资基金管理有限公司	总经理
		青海海控资本管理有限责任公司	董事
徐莉萍	独立董事	深圳市容大感光科技股份有限公司	独立董事
		深圳市协研(集团)股份有限公司	独立董事
		欧菲科技股份有限公司	独立董事
		深圳欧陆通电子股份有限公司	独立董事
徐庆元	独立董事	湖南艾华集团股份有限公司	独立董事
		湖南广电传媒股份有限公司	独立董事
		北京宏源科技发展有限公司	监事

(五)董事、监事、高级管理人员从公司领取薪酬情况
发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员最近一年从公司领取薪酬情况如下:

序号	姓名	在公司职位	2017年度薪酬
1	崔金海	董事长、总裁	657.23
2	陈尚华	董事	62.10
3	程宏	董事、副总裁	264.28
4	杜先举	董事、副总裁、董事会秘书	169.48
5	黄文剑	董事、副总裁、财务总监	186.01
6	赵剑华	董事	-
7	蔡元庆	独立董事	8.00
8	徐莉萍	独立董事	8.00
9	陈仕国	独立董事	8.00
10	彭习云	监事会主席	45.72
11	徐悦	监事	41.89
12	刘年丽	职工代表监事	9.01

公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员均不在关联企业领取收入。

八、控股股东及实际控制人的简要情况
截至招股意向书签署日,崔金海及其配偶万小香、儿子崔辉、儿子崔星炜分别持有公司25.98%、11.13%、2.66%、2.66%的股份。根据崔金海与崔辉、崔星炜于2014年7月10日签署的《一致行动协议》、崔金海与万小香于2016年9月13日签署的《一致行动协议》,崔辉、崔金海和万小香均同意在需由公司股东行使表决权的事项中与崔金海保持一致行动,包括股东提案权、提名权的行使、需由股东大会审议表决的事项,及法律或公司章程规定的其他须由股东行使表决权的事项。崔金海与崔辉、崔星炜于签署的《一致行动协议》自崔辉、崔星炜成为奥美有限股东之日起生效,有效期为十年。崔金海与万小香签署《一致行动协议》自双方签署协议之日起生效,有效期为十年。
综上所述,崔金海、万小香、崔辉、崔星炜系公司控股股东及实际控制人。崔金海,男,1950年出生,中国国籍,澳门居民身份证号码1408XXXX(X)。简历请参见本节“七、(一)董事会成员”。
万小香,女,1961年出生,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码42242819610811XXXX,高中学历,系公司董事长崔金海之妻。
崔辉,男,1983年出生,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码42058319830329XXXX,高中学历,2003年至2008年任职于深圳市科翔迈科技有限公司,2008年至2015年任职于枝江汇美医疗用品有限公司,现为武汉奥美康泰医疗用品有限公司董事长兼总经理、宜昌奥美医疗用品贸易有限公司总经理。
崔星炜,男,1994年出生,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码42900619940505XXXX,现为美国萨里大学在读大学生。

九、财务会计信息及管理层讨论与分析
(一)发行人会计报表
1.合并资产负债表

项目	2018-9-30	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
流动资产:				
货币资金	129,143,991.66	200,292,158.07	307,300,365.41	185,123,979.91
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	3,162,520.08	2,353,004.67
应收票据及应收账款	240,916,478.25	160,549,775.37	152,341,491.43	156,461,339.83
预付款项	81,118,330.72	45,499,180.56	31,732,987.64	38,799,704.42
其他应收款	60,306,930.13	34,008,069.08	70,761,466.52	119,206,648.23
存货	364,869,262.33	442,594,092.77	318,245,031.21	409,661,572.46
一年内到期的非流动资产	-	-	1,472,500.00	16,509,714.31
其他流动资产	93,319,276.07	80,718,174.72	75,442,244.26	69,082,884.38
流动资产合计	969,674,269.16	963,661,450.57	960,458,666.55	997,198,848.21
非流动资产:				
可供出售金融资产	9,600,000.00	9,600,000.00	9,600,000.00	9,600,000.00
投资性房地产	3,673,109.47	4,636,667.52	18,146,949.62	19,549,193.24
固定资产	1,001,001,948.30	904,655,487.55	660,204,034.63	661,284,441.52
在建工程	147,713,553.77	83,038,609.35	77,818,862.02	11,948,823.63
无形资产	185,759,853.68	188,829,919.71	111,355,382.81	111,835,741.53
长期待摊费用	573,088.11	2,279,233.61	3,116,883.81	3,954,534.02
递延所得税资产	42,908,631.64	41,412,742.77	18,850,736.08	18,714,716.52
其他非流动资产	26,097,457.13	74,488,028.67	37,992,202.80	14,171,694.30
非流动资产合计	1,417,327,642.10	1,308,940,689.18	937,085,051.77	850,999,145.84
资产总计	2,387,001,911.26	2,272,602,139.75	1,897,543,658.32	1,848,197,993.51
流动负债:				
短期借款	520,568,486.37	482,492,368.10	442,875,960.68	481,694,256.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	35,420,996.28	77,829,996.56
应付票据及应付账款	115,194,774.60	181,686,215.52	108,912,353.89	75,356,525.70
预收款项	13,066,915.92	1,322,100.47	1,724,305.35	3,580,438.93
应付职工薪酬	43,786,977.41	44,450,472.55	41,159,599.44	44,055,597.78
应交税费	36,689,391.48	45,561,820.59	62,995,352.04	6,174,002.25
其他应付款	10,100,592.41	13,934,559.43	51,201,255.61	31,336,789.26
流动负债合计	739,407,138.19	769,447,536.66	744,290,183.29	720,027,607.29
非流动负债:				
长期借款	178,000,000.00	154,000,000.00	-	-
递延收益	196,812,311.20	192,833,227.04	89,069,836.12	84,159,932.83
递延所得税负债	36,130,760.84	38,772,774.48	45,745,266.07	49,830,299.87
非流动负债合计	410,943,072.04	404,616,001.82	134,815,102.19	133,990,232.61
负债合计	1,150,350,210.23	1,174,063,538.48	879,105,285.48	854,017,839.90
所有者权益:				
实收资本(或股本)	374,176,938.00	374,176,938.00	374,176,938.00	358,459,686.70

资本公积	357,212,359.30	353,422,353.94	353,422,442.00	220,408,683.48
其他综合收益	1,664,194.89	7,152,364.58	36,657,268.29	16,078,573.74
盈余公积	33,077,048.22	33,460,908.25	12,602,920.71	40,528,699.44
未分配利润	460,688,345.22	319,766,554.15	230,593,487.54	345,949,500.93
归属于母公司所有者权益合计	1,226,818,885.63	1,087,979,118.92	1,007,453,056.54	981,625,144.29
少数股东权益	9,832,815.40	10,559,482.35	90,385,316.30	12,555,099.32
所有者权益合计	1,236,651,701.03	1,098,538,601.27	1,097,838,372.84	994,180,153.61
负债和所有者权益总计	2,387,001,911.26	2,272,602,139.75	1,897,543,658.32	1,848,197,993.51

项目	2018-9-30	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
流动资产:				
货币资金	43,390,479.32	36,073,962.90	62,760,816.89	4,108,840.86
应收票据及应收账款	92,278,703.21	38,636,094.76	25,322,029.07	86,750,518.64
预付款项	92,043,685.20	26,754,675.40	6,814,285.61	67,440,254.89
其他应收款	1,054,009,837.76	876,898,200.55	594,893,897.91	436,609,034.58
存货	166,116,885.75	192,082,533.50	138,836,791.85	121,008,579.18
一年内到期的非流动资产	-	-	1,472,500.00	16,509,714.31
其他流动资产	3,018,950.96	11,048,261.66	42,483,317.31	28,687,690.89
流动资产合计	1,450,858,542.20	1,181,493,728.77	872,493,637.46	761,114,633.35
非流动资产:				
可供出售金融资产	9,600,000.00	9,600,000.00	9,600,000.00	9,600,000.00
长期股权投资	370,548,822.85	365,548,822.85	346,330,072.85	286,548,822.85
固定资产	386,447,177.68	313,691,894.12	294,064,455.80	296,906,346.09
在建工程	434,790.11	48,114,761.02	29,599,461.42	8,684,102.47
无形资产	80,475,271.51	81,669,373.33	83,402,248.86	83,222,240.45
递延所得税资产	10,428,812.65	10,983,233.55	11,566,914.14	10,834,981.33
其他非流动资产	3,058,531.12	19,648,186.60	14,303,520.23	14,111,694.84
非流动资产合计	860,993,405.92	849,256,271.47	788,866,683.30	709,908,188.03
资产总计	2,311,851,948.12	2,030,750,000.24	1,661,360,320.76	1,471,022,821.38
流动负债:				
短期借款	283,600,000.00	276,500,000.00	245,500,000.00	106,687,200.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-	168,500.00
应付票据及应付账款	90,253,242.69	126,963,994.51	71,847,138.63	80,886,253.95
预收款项	458,446,936.88	294,690,733.48	197,798,498.54	269,551,767.84
应付职工薪酬	16,925,632.35	17,377,300.87	19,739,192.83	7,753,541.06
应交税费	4,763,448.57	16,709,905.27	61,147,842.64	4,359,644.02
其他应付款	7,311,122.79	138,263,825.38	48,715,206.39	20,163,587.93
流动负债合计	861,300,383.28	870,505,759.51	644,747,879.03	491,590,494.80
非流动负债:				
长期借款	52,000,000.00	52,000,000.00	-	-
递延收益	69,078,275.14	72,687,252.64	76,772,000.42	70,659,690.83
非流动负债合计	121,078,275.14	124,687,252.64	76,772,000.42	70,659,690.83
负债合计	982,378,658.42	995,193,012.15	721,519,879.45	562,250,185.63
所有者权益:				
实收资本(或股本)	374,176,938.00	374,176,938.00	374,176,938.00	358,459,686.70
资本公积	556,692,237.45	556,692,237.45	556,692,237.45	422,231,468.40
盈余公积	28,822,914.13	28,822,914.13	7,964,926.59	35,890,705.32
未分配利润	369,781,200.12	75,864,898.51	1,006,339.27	91,990,775.33
所有者权益合计	1,329,473,289.70	1,035,556,988.09	939,840,441.31	908,772,635.75
负债和所有者权益总计	2,311,851,948.12	2,030,750,000.24	1,661,360,320.76	1,471,022,821.38

项目	2018年1-9月	2017年	2016年	2015年
一、营业收入	1,447,755,757.83	1,711,115,987.76	1,558,085,316.38	1,585,173,872.44
减:营业成本	1,015,390,814.40	1,130,683,293.06	1,002,571,924.74	1,058,947,700.40
税金及附加	16,122,751.40	11,853,246.67	10,088,785.06	6,895,771.95
销售费用	77,006,474.46	88,498,453.17	75,303,667.42	78,264,340.13
管理费用	121,363,938.94	165,241,851.53	134,613,914.35	133,749,005.95
研发费用	30,136,504.81	45,411,848.69	38,374,801.46	34,387,189.24
财务费用	26,483,933.91	6,716,233.50	24,587,768.28	54,915,378.87
其中:利息费用	25,965,670.62	24,864,597.48	17,924,850.31	21,432,583.94
利息收入	482,327.99	433,574.42	314,422.74	1,572,898.71
资产减值损失	6,752,804.40	-1,689,955.51	2,623,165.41	2,378,806.22
加:其他收益	17,042,691.95	10,717,626.55	—	—
投资收益(损失以“-”号填列)	2,409,073.36	-20,788,723.22	-34,576,390.24	14,166,509.80
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	—	32,258,476.20	48,900,708.14	-60,453,392.09
资产处置收益(损失以“-”号填列)	3,416,541.33	-3,094,399.11	47,143.02	-25,218.18
汇兑收益(损失以“-”号填列)	—	—	—	—
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	176,826,826.11	283,493,997.07	284,292,750.64	169,323,579.21
加:营业外收入	865,603.93	359,810.60	9,671,618.19	19,248,218.38
减:营业外支出	1,557,128.17	1,565,339.97	365,604.53	437,932.74
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	176,135,301.87	282,288,467.70	293,598,764.30	188,133,864.85
减:所得税费用	35,940,177.75	48,980,878.89	45,481,021.94	35,534,529.48
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	140,195,124.12	233,307,588.81	248,117,742.36	152,599,335.37
(一)持续经营净利润	140,195,124.12	233,307,588.81	248,117,742.36	152,599,335.37
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	140,195,124.12	233,307,588.81	248,117,742.36	152,599,335.37
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	—	—	—	—
(二)按所有权归属分类	140,195,124.12	233,307,588.81	248,117,742.36	152,599,335.37
1.少数股东损益	-726,666.95	-425,833.95	-16,703.55	-4,380,623.34
2.归属于母公司所有者的净利润	140,921,791.07	233,733,422.76	248,134,445.91	156,979,958.71
五、其他综合收益的税后净额	-5,488,166.69	-29,504,903.71	20,578,694.55	29,577,184.14
外币财务报表折算差额	-5,488,166.69	-29,504,903.71	20,578,694.55	29,577,184.14
六、综合收益总额	134,706,954.43	203,802,685.10	268,696,436.91	182,176,519.51
归属于母公司所有者的综合收益总额	135,433,621.38	204,228,519.05	268,713,140.46	186,557,142.85
归属于少数股东的综合收益总额	-726,666.95	-425,833.95	-16,703.55	-4,380,623.34
七、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.38	0.62	0.64	—
(二)稀释每股收益	0.38	0.62	0.64	—